DANIELE KERKHOFF DA SILVA – CPF Nº XXX.927.841-

XX, credenciada no item 13, com o valor unitário de R$ 86,25 (oitenta e seis reais e vinte 

e cinco centavos) p/consulta; ELIANE OLIVEIRA ARAUJO – CPF Nº XXX.541.296-

XX, credenciada no item 25, com o valor unitário de R$ 132,50 (cento e trinta e dois reais 

e cinquenta centavos) p/hora; JRGC SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 47.926.219/0001-

80, credenciada no item 15, com o valor de R$ 110,10 (cento e dez reais e dez centavos) 

p/consulta; LUCAS OTAVIO BRAGA POTRICH S/S – CNPJ Nº 55.248.321/0001-

00, credenciada no item 24, com o valor unitário de R$ 135,61 (cento e trinta e cinco reais 

e sessenta e um centavos) p/hora; NUCLEO DE OTORRINOLARINGOLOGIA DE 

DOURADOS LTDA – CNPJ Nº 16.951.555/0001-59, credenciada no item 16, com o 

valor unitário de R$ 162,08 (cento e sessenta e dois reais e oito centavos) p/consulta. 

Ficam os proponentes acima convocados para assinatura do Termo de Credenciamento 

conforme item 1.6. do Edital. 

Rio Brilhante – MS, 30 de julho de 2024. 

GUSTAVO TONELLI PERES  

Secretário Municipal de Saúde

[...]

Utilização em viagens intermunicipais, conforme a necessidade, especificado(s) no(s) Termo de Referência,
Anexo II do Aviso da Contratação Direta, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços
tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 43.520,00 (quarenta e três mil, quinhentos e vinte reais).

Fornecedor: SÃO PEDRO TRANSPORTE DE TRABALHADORES LTDA CNPJ: 06.174.951/0001-63

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço Total

1

Descrição: Serviço de transporte em veículo do tipo
ONIBUS panorâmico com capacidade mínima de 45
(quarenta e cinco) lugares, com no máximo 17